

**Servicii de proiectare a sistemului
de alimentare cu apa si
canalizare din s, Peciste, Rezina**
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
2-4-1 Pl.A Cabina pentru tablouri electrice**

Valoarea de deviz 41 671,792 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	1,700	101,114 101,114	171,894 171,894
2	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	1,440	418,301 76,473	602,353 110,121
3	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....B12,5	m3	0,900	2 187,581 327,134	1 968,823 294,421
4	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Tava polietilena d32, L=890mm. 2buc	m	1,780	52,652 4,583	93,721 8,157
5	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	1,200	156,824 101,964	188,189 122,357
6	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat	m2	2,250	136,245	306,552

1	2	3	4	5	6	7
		din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin			59,479	133,828
7	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	-2,250	31,609 20,392	-71,120 -45,883
8	CP09A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din panouri mari,exclusiv cofrarea si umplerea cu mortar a golurilor tehnologice si de montaj existent in panouri, cu mortarul de poza , la inaltimea pina la 20 m inclusiv (Montarea cabinei pentru tablouri electrice KИДЖ 1.5*1.5*2.0)	buc	1,000	17 553,829 212,425	17 553,829 212,425
9	CP16B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.), placi drepte sau curbe Montarea placii prefabricate din beton armat 1,8x1,8x0,1m	buc	1,000	3 559,263 123,206	3 559,263 123,206
10	IzF18B k=2	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm	m2	3,240	82,681 42,485	267,885 137,651
11	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv,fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	2,160	340,235 67,976	734,908 146,828
12	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Membrana bitum polimerica Uniflex Vent EPV-rindul intii, membrana Tehnoelast EKP-rindul doi	m2	3,300	137,776 57,779	454,661 190,672
13	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta	100m2	0,100	2 439,630	243,963

1	2	3	4	5	6	7
					578,650	57,865
14	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3	0,150	2 185,833 326,847	327,875 49,027
15	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 20mm grosime cu fata driscuita fin	m2	1,000	136,291 59,479	136,291 59,479
16	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	-1,000	31,399 20,393	-31,399 -20,393
Total			lei		26 507,688	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		420,397	
Transportarea materialelor			7,00 %		1 684,004	
Total			100,00 +		28 612,089	
Cheltuieli de regie			14,50 %		4 148,753	
Total			100,00 +		32 760,842	
Beneficiu de deviz			6,00 %		1 965,651	
Total Lucrari de constructie					34 726,493	
Incluziv salariu					1 751,655	
Total			lei		34 726,493	
TVA			20,00 %		6 945,299	

Total deviz: **41 671,792**
Incluziv salariu **1 751,655**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)